
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2017/18

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.01.2018 14:45 (1) 1 TTC Lantenbach TTC Wiehl 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.01.2018
14.01.2018

12:00 (1)
12:15 (1)

1
2

TTC Lantenbach
TV Arnoldsweiler

SuS Borussia Brand II
TTC Wiehl

4:0
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

14.01.2018
14.01.2018
14.01.2018
14.01.2018

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

1
2
3
4

TTC Lantenbach
SuS Borussia Brand II
SV Ennert
TTG St. Augustin

TFG Nippes
TTC Düren
TV Arnoldsweiler
TTC Wiehl

4:1
4:0 NA

2:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Sa.
 
So.
Mo.
Di.
Di.
So.

04.11.2017
07.11.2017
11.11.2017
 
12.11.2017
13.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
19.11.2017

17:30 v (1)
20:00 v (1)
15:00 h/v (2)
 
12:45 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
16:00 v (1)

8
3
1
 
6
2
5
4
7

SSV Gevelsdorf
SV RW Zollstock
TSV Kesternich
Halle: TH Berufskollig, i...
Bonner SC
TTV Euskirchen
TTC Düren
TFG Nippes
TTC Lantenbach

TTC Wiehl
SV Ennert
TV Arnoldsweiler
 
SuS Borussia Brand II
TTG St. Augustin
DJK Übach-Palenberg
TTF Bad Honnef II
TTC Bonn-Duisdorf

2:4
3:4
0:4

 
1:4
0:4
4:3
4:3
4:1

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
 
Mi.
Do.
Do.
Do.
Sa.
So.
So.
Di.

02.10.2017
09.10.2017
09.10.2017
10.10.2017
10.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
 
11.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
14.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
17.10.2017

19:30 v (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
18:30 v (1)
20:00 h/v (2)
 
20:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:45 v (1)
19:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

4
13
6
5
3
1
8
 
7
9
10
14
15
11
12
2

TV Arnoldsweiler
SuS Borussia Brand II
TTC Plittersdorf
TTC Winden
SSV Bornheim
SG Erftstadt III
TTF Bad Honnef II
Halle: TH. Löwenburgschul...
DJK Quettingen
DJK Übach-Palenberg
TTC Bonn-Duisdorf
TTV DJK Hürth II
SG Erftstadt
DJK Lindern II
TV Dellbrück II
TTC Mödrath

TSV Kesternich II
SC SW Friesheim
TTG St. Augustin
TTV Euskirchen
SV RW Zollstock
TTC Düren
TTC BW Brühl-Vochem
 
TTC Lantenbach
TTC Stolberg-Vicht II
1. FC Köln III
Bonner SC
TFG Nippes
TSV Kesternich
TTC Wiehl
SSV Gevelsdorf

4:0
4:2
1:4
0:4
2:4
0:4
4:2

 
0:4
4:2
4:0
3:4
2:4

0:4 W
0:4 NA

1:4
 
Freilose 2. Runde
    SV Ennert   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Mi.
Di.
Di.
Di.

05.09.2017
 
06.09.2017
12.09.2017
12.09.2017
12.09.2017

19:30 h/v (2)
 
20:40 v
19:00 v
19:45 v
20:00 v

1
 
9
3
5
4

TSV Kesternich II
Halle: Turnhalle, Berufsk...
TFG Nippes
TTC Düren II
SV RW Zollstock
TTC Wiehl II

DJK Kohlscheid
 
FC RW Lessenich
SG Erftstadt III
TTC Bonn-Duisdorf II
TV Dellbrück II

4:1
 

4:1
2:4
4:3
0:4
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Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2017/18

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mi.
Do.
 
Fr.
So.

13.09.2017
14.09.2017
 
15.09.2017
17.09.2017

19:30 v
19:30 h/v (2)
 
18:00 v
12:00 v

7
8
 
6
2

TTC Mersch-Pattern
TV Sürth
Halle: TH. Freiherr v. St...
SG Erftstadt II
Bonner SC

SuS Borussia Brand II
DJK Quettingen
 
SSV Bornheim
HSG Siebengebirge-Thomasberg

0:4
1:4

 
1:4
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK Lindern II
SSV Gevelsdorf
TTC Bonn-Duisdorf
TTG St. Augustin
TTC Lantenbach
TTC Wiehl
TTC Mödrath
TTC BW Brühl-Vochem
1. FC Köln III
TTV DJK Hürth II
TTV Euskirchen
TTF Bad Honnef II
TTC Ederen
DJK Übach-Palenberg
SV Ennert
SC SW Friesheim
TTC Plittersdorf
TTC Winden
SG Erftstadt
TTC Düren
TTC Stolberg-Vicht II
TSV Kesternich
TV Arnoldsweiler
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